
UCHWAŁA NR XLIII.444.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2021 r. poz.  
1372 z późn.zm.); oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia, zmniejszenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia zmniejszenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonać zmiany Załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.307.2020 z dnia 18 grudnia 

2020 ws uchwalenia budżetu na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmiany załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej Nr XXIX.307.2020 z dnia 18 grudnia 2020 ws 

uchwalenia budżetu na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami: 

Dochody 71 569 766,74 zł 
W tym: dochody bieżące                    62 985 700,34 zł 
             dochody majątkowe                8 584 066,40 zł 

Wydatki 73 376 221,92 zł 

W tym: wydatki bieżące                     56 276 116,30 zł 
             Wydatki majątkowe               17 100 105,62 zł 
Deficyt w kwocie, 
który zostanie pokryty przychodami z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu  

  1 806 455,18 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo  
 

Grzegorz Hejno 
 

Id: 6CFC364C-C570-4A5D-AF78-89231E1099CA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

GMINA

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

URZĄD GMINY DARŁOWO

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

URZĄD GMINY DARŁOWO

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

URZĄD GMINY DARŁOWO

1 610 607,17

662 894,93

75615 100 000,00

100 000,00

100 000,00

1 642 807,17

70005 1 642 807,17

32 200,00

32 200,00

1 610 607,17

-765 672,74

-648 803,87

63003 -648 803,87

-648 803,87

-648 803,87

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIII.444.2021 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 10 grudnia 2021  roku

Rozdział Zmiana

-765 672,74

60016 -765 672,74

-765 672,74

Id: 6CFC364C-C570-4A5D-AF78-89231E1099CA. Podpisany Strona 1



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

GMINA

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej

URZĄD GMINY DARŁOWO

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

URZĄD GMINY DARŁOWO

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

URZĄD GMINY DARŁOWO

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

GMINA

758 Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

GMINA

Różne rozliczenia finansowe

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

165 885,11

25 520,79

25 520,79

180 000,00

80101 180 000,00

75802 602 092,00

602 092,00

602 092,00

75814 191 405,90

165 885,11

11 491,12

75621 264 168,81

264 168,81

264 168,81

793 497,90

11 369,54

31 690,04

31 690,04

75618 11 491,12

11 491,12

75616 287 235,00

244 175,42

244 175,42

11 369,54

Id: 6CFC364C-C570-4A5D-AF78-89231E1099CA. Podpisany Strona 2



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

GMINA

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

GMINA

100,00

100,00

Razem: 1 864 823,39

180 000,00

180 000,00

100,00

85195 100,00

Id: 6CFC364C-C570-4A5D-AF78-89231E1099CA. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

9 500,00

9 500,00

20 000,00

-2 461 000,00

80101 -2 633 600,00

160 000,00

160 000,00

180 000,00

75023 180 000,00

160 000,00

160 000,00

20 000,00

-648 803,87

16 000,00

70005 16 000,00

16 000,00

16 000,00

-725 672,74

-725 672,74

-648 803,87

63003 -648 803,87

-648 803,87

15 000,00

30 000,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

ZałącznikNr 2   

do Uchwały   Nr XLIII.444.2021  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 10 grudnia 2021 r

Rozdział Zmiana

-670 672,74

60016 -670 672,74

15 000,00

Id: 6CFC364C-C570-4A5D-AF78-89231E1099CA. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY
SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM 

JAROSŁAWIU
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

-79,82

2 215,81

-3 282,07

-3 282,07

-427,41

-427,41

-79,82

80150 66 100,00

66 100,00

66 100,00

100,00

85195 100,00

80113 3 000,00

2 800,00

2 800,00

200,00

200,00

66 000,00

33 000,00

33 000,00

4 500,00

4 500,00

30 000,00

-2 991 100,00

-2 991 100,00

80103 103 500,00

66 000,00

90 000,00

30 000,00

60 000,00

90 000,00

60 000,00

8 000,00

8 000,00

Id: 6CFC364C-C570-4A5D-AF78-89231E1099CA. Podpisany Strona 2



URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

9 000,00

9 000,00

Razem: -3 235 176,61

15 000,00

55 000,00

92109 55 000,00

46 000,00

46 000,00

90002 250 000,00

250 000,00

250 000,00

90015 15 000,00

15 000,00

2 200,00

295 000,00

90001 30 000,00

30 000,00

30 000,00

85508 18 400,00

18 400,00

18 400,00

85516 2 200,00

2 200,00

-3 000,00

85416 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

20 600,00

1 673,49

-18 400,00

85214 -18 400,00

-18 400,00

-18 400,00

2 215,81

1 673,49

Id: 6CFC364C-C570-4A5D-AF78-89231E1099CA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr 

XLIII.444.2021

Rady Gminy Darłowo                               

z dnia  10 grudnia 2021

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2021 r. Zmiana PO ZMIANIE

1 2 3 4

8 606 487,18 -5 100 000,00 3 506 487,18 

1. Kredyty § 952 5 100 000,00 -5 100 000,00 

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , 

wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi 

zasadmi wykonywania budzetu okreslonymi z 

odrenych ustawach

9050 1 560 008,00 1 560 008,00 

5

Przychody jst z wynikajacych z rozliczenia srodków 

okreslonych w art..5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizacje programu ,projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem  tych środków

9060 246 447,18 246 447,18 

5

Przychody jst z tytułu zaciągnietych pozyczek i 

kredytów oraz wemitowanych papierów 

wartościowych na spłate wczesniej zaciagnietych 

zobowiązań

9070 1 700 032,00 

-1 700 032,00 

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

7 Prywatyzacja majątku jst § 944 

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 137 672,84 137 672,84 

9 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

10 Inne rozliczenia krajowe § 955

11 Wolne środki § 950 1 562 359,16 1 562 359,16 

1 700 032,00 1 700 032,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 700 032,00 1 700 032,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Darłowo

w 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: 6CFC364C-C570-4A5D-AF78-89231E1099CA. Podpisany Strona 1



 

    Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr 
XLIII.444.2021 
Rady Gminy Darłowo                                                                       
z dnia 10 grudnia 2021 r. 
 

Dotacje podmiotowe 
udzielone z budżetu Gminy Darłowo 

na zadania realizowane przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdz
iał 

Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

2 801 80101 Dotacja dla Podstawowych Szkół Społecznych 3 360 000,00    

3 801 80103 Dotacja dla Oddziałów Przedszkolnych przy  666 000,00    

4   Niepublicznych Szkołach Podstawowych  

6 801 80150 Dotacja na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 224 100,00    

    organizacji nauki w szkole podstawowej   

Ogółem:   4 250 100,00    

Id: 6CFC364C-C570-4A5D-AF78-89231E1099CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zwiększenia, zmniejszenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok
	Zalacznik 2 zwiększenia zmniejszenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok
	Zalacznik 3 zmiany Załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.307.2020 z dnia 18 grudnia 2020 ws uchwalenia budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 4 zmiany załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej Nr XXIX.307.2020 z dnia 18 grudnia 2020 ws uchwalenia budżetu na 2021 rok

		2021-12-13T13:25:21+0100
	Grzegorz Hejno




